На виконання вимог частини другої статті 93 Закону України «Про акціонерні 

товариства», повідомляю про набуття мною 20 жовтня 2025 року прямо контрольного 

пакета акцій ПРИВАТНОГО  АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ВЕГА ПЛЮС", код за 

ЄДРПОУ 23878685 у кількості 765 (сімсот шістдесят п’ять) простих іменних акцій.  

Найвища ціна, за якою мною придбавалися акції Товариства протягом 12 місяців, що 

передують дню набуття такого пакета акцій включно з днем набуття, та дати набуття такого 

пакета акцій: 0,50 грн. 

Дата набуття мною  контрольного пакета акцій: